SN

| I f'l OPERA PiA CENTRO SERVIZI ALLA PERSONA “ANTONIETTA ALDISIO™
A S A I ::xfu;f;-{m'mﬁa:;aﬁrt:';'ﬁ-, ALDSHD Opﬂ:rﬁ P’iﬂ eretia iﬂ, EIH'E Pﬂfﬂ'ﬁle

Via Europa, 50 — 93012 Gela - Tel./Fax 0933-933278
cod. fisc. 82002040853 — email: casadiospitalita.aldisio@virgilio.it

Deliberan. 15 del 04.06.2020

Oggetto: Bilancio consuntivo esercizio 7018. Presa d’atto dell’avvenuta esecutivita.

S e G PR R T prepr S At
e i e e

L = e

| ‘anno duemilaventi il giorno quattro del mese di givgno alle ore 19:15 in Palermo. presso | Assessorato
Regionale della Famiglia, delle politiche Sociali ¢ del Lavoro, sito in via Trinacria 34-36;

i1 Commissario Straordinario

inearicato con Decreto dell’ Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali ¢ del Lavoro n.
140/GAB del 18.12.2019, assistito dal Segretario dell”Ente Rosario Citta;

Dato atto che il Segretario. Rosario Citta. interviene nel presente atio collegato in via telematica in
applicazione di quanto disposto con D.P.C.M. n. 3 del’8 marzo 2020 ¢ degli altri provvedimenti adottati
dalle competenti autorita in materia di contenimento della diffusione del virus COVID-19:

Premesso:

Che con delibera di Consiglio di Amministrazione n. 16 dei 27.06.2019, & stato approvato il bilancio
consuntivo esercizio finanziario 2018 dell Ente;

Che con nota prot. n. 230 del 07.09.2019 la dehibera ¢ gli atti contabili approvati, sono stati trasmessi
all” Assessorato Regionale per I'esame tutorio:

Che con nota prot. n. 32292 del 03.10.2019, 1" Assessorato Regionale ha chiesto chiarimenti in merito all atto
approvato e at suoi allegati.

Che con nota prot. n. 289 del 09.11.2019 sono stati forniti all’ Assessorato Regionale i chiarimenti richiestu:
Che con D.A. n. 1907 del 08.11.2019 notificato con nota prot. n. 37729 del 11.11.2019, "Assessorato
Regionale ha annullato la delibera n. 16 del 27.06.2019 di approvazione conto consuntivo esercizio
finanziario 2018 per non aver fornito i chiarimenti nei termini di legge:

Che con delibera commissariale n. 1 del 24.01.2020. ¢ stato riadottato il conto consuntivo 2018:

Che con nota prot. n. 45 del 04.02.2020. sono stati trasmessi all’ Assessorato Regionale. la delibera n. I del
24.01.2020 e I"allegato bilancio consuntivo 2018 riadottato:

Richiamato:

[ ‘art. 68 comma 3 della L.R. 27.04.1999 n. 10 che prescrive I"approvazione (0 I"annullamento) dei bilanci
degli Enti soggetti a controllo da parte della Regione Siciliana entro trenta giorni dalla data di ricezione da
parte dell” Assessorato Preposto:

Considerato;
Che I’ Assessorato Regionale, entro il termine di trenta giorni dal ricevimento della delibera commissariale n.
| del 24.01.2020 e dell’allegato bilancio consuntivo esercizio 2018 riadottato, non ha prodotto alcun

provvedimento di approvazione o annullamento dell’atto in questione e del suo allegato:




Tutto ¢id premesso e richiamato
DELIBERA

. Dare atto dell’invio all’Assessoratc Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro,

Dipartimento Regionale della Famiglia, Servizio 9 [.P.A.B., giusta nota prot. n. 45 del 04.02.2020,

della delibera commissariale n. 1 del 24.01.2020 di approvazione bilancio consuntivo €sercizio

finanziario 2018;

Dare atto che nessun provvedimento di annullamento della delibera commissariale n. [ del

24.01.2020 e dell’allegato bilancio consuntivo esercizio finanziario 2018, ¢ stato adottaio

dall” Assessorato Regionale preposto al controtio;

3. Dare atto che in assenza di provvedimento di annullamento della delibera commissariale n. 1 del
24.01.2020, il bilancio consuntivo esercizio finanziario 2018 riadottato, ¢ divenuto esecutivo al sensi
dell’art. 68 comma 3 della L.R. 27.04.1999 n. 10.

[t

Il presente verbale, previa lettura e conferma. € sottoscritto come segue:

Il Segretario

A, AR, el TR el oV R PR W
S RV VNI SIS R MRS s s AR mas

el S R AL, T
N B SR g —————— e S U TN L el ool el i e e s LA r e bty - ¥
e s RN R o o el e A [ S L H R e S S S S e A, A,

ey <o A AR e e

o ey i e i <ol
- e s B . I
e

e Crmm e asie . v (e 3
e ekt A Pt P L AP R S e m A R ARRTURNL i

Aanony e eehilihedy .
SR L P | ———

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Pubblicato all’Albo Pretorio on line del Comune di Gela. accessibile al pubblico (art. 32 comma | della

legge 18.06.2009 n. 69). il giomo senza opposizioni ¢/o reclami, come da attestato n.

e ool e TR e e

del rilasciato dal Responsabile del Servizio.

[EETERE



